	ФИО, должность
	КК

	Ученая степень
	Ученое звание
	Дата назначения
на должность

	Дата назначения
на должность
В ДОУ № 93

	Пед. стаж на 
	Общий стаж 

	Образование
	Курсы  повышения  квалификации

	Суворкова
Надежда 
Ивановна, заведующий
	СЗД
	нет
	нет
	08.01.1996
	08.01.1996
	37
	43
	Шадринский государственный  
педагогический   институт,1994 г. Дошкольная педагогика и психология;
Менеджмент в образовательной и социальной сфере, 2018 г. УГПУ
	1.Кадровая работа в муниципальных органах, предприятиях и организациях на основе профессиональных стандартов», 18 ч., 2018 г. АНО ВО «Уральский институт фондового рынка»;
 2.Технологии реализации услуг ранней помощи детям и семьям в организациях системы образования, 72 ч.,2019 г., ФГБОУ ВПО "Уральский государственный педагогический университет»;

3. Нормативное и организационно-техническое обеспечение защиты персональных данных в образовательной организации, обучение с использованием ДОТ, 16 ч., 2019 г., ИРО;
[bookmark: _GoBack]4.Менеджмент в образовании,72ч., 2019 г., АНО ДПО   "Институт  новых  технологий  и  управления

	Буркова Юлия
Викторовна,  
заместитель заведующего по
ВМР
	СЗД
	нет
	нет
	01.12.2017
	01.12.2017
	20
	20
	Ленинградский государственный областной университет им. А.С. Пушкина, 2005 г. Психолог. Преподаватель психологии;


	1.Менеджмент в образовании, 250 ч., 2018 г.,  УрГПУ;
2. Нормативное и организационно-техническое обеспечение защиты персональных данных в образовательной организации, обучение с использованием ДОТ, 16 ч., 2019 г., ИРО;
3. Дополнительная профессиональная программа профессиональной переподготовки «Теория и практика оказания услуг ранней помощи детям и семьям», 252 ч., 2019 г.,УГПУ;
4. Нормативное и организационно-техническое обеспечение защиты персональных данных в образовательной организации, обучение с использованием ДОТ, 16 час., 2019 г., ИРО;
5. Управление качеством ДОО на основе внутренней системы оценки качества образования , 72 ч., 2021 г., ИРО.
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